
Id: 17D9454D-BD6A-48B3-A403-EDF64338D639. Podpisany 

ZARZĄDZENIE NR 620/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Wasilków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 202lr., poz. 1899, 

poz. 815) oraz wykonując Uchwałę Nr XXXV/328/21 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2021 r., 

poz. 550) w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Wasilków oraz ich wydzierżawiania lub najmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieokreślony, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Przyjąć na rzecz Gminy Wasilków darowiznę od osoby fizycznej w postaci działki niezabudowanej, położonej w 

obrębie Wasilków gm. Wasilków, oznaczonej numerem geodezyjnym 1309/1 o powierzchni 0,0502 ha, celem powiększenia 

gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 


